NR.	DATUM	EMPFÄNGER	INCIPIIT	JOR.
363	1267.07.26 /27	Heinrich von Kastilien	Quam sit orbi	1232
364	1267.07.26	Canterbury,Ebf.Bonifaz v.Savoyen	Licet tibi negare	1233
365	1267.07.26 /27	Clermont,Bf.Gui de la Tour	Sepe mirati fuimus	1234
366	1267.07.26 /27	Kard.Ottobono Fieschi	Cum ab olim dilectum	1235
367	1267.07.28	Rom,päpstl.Vikar	A fidelibus et devotis	1236
368	1267.07.23 /30	Siena,Bf.Thomas Fulconis	Si natalis aeris	1237
369	1267.07.23 /30	Tuszigisches Patrimonium,Amtsträger	Nil iustitie dissonum	1238
370	1267.08.04	Päpstl.Kaplan Helias Peleti	Si filius noster	1239
371	1267.08.04	Päpstl.Kaplan Helias Peleti	Cum te ad partes	1240
372	1267.08.04	Sizilien,Kg.Karl I.	Cum firmetur clementia	1241
373	1267.08.13	Sizilien,Kg.Karl I.	Sepe cogimur scribere	1242
374	1267.08.13	Päpstl.Kaplan Helias Peleti	Quas ex nostro	1243
375		Mongolen,Ilkhan Abaqa	Nuper virum nobilem	1244
376	1267.08.17	Ravenna,Ebf.Filippo Fontana	De adventu iuvenis	1245
377	1267.08.21	Siena,Bf.Thomas Fulconis	Cum potens sit dominus	1246
378	1267.08.20	Corneto,Kommune	Licet dilecti filii	1247
379	1267.08.28	Sizilien,Kg.Karl I.	Compatiuntur tibi fratres	1248
380	1267.09.14	Kard.Simon de Brion	Ut os suum omnis	1249
381	1267.09.15	Poitou,Gf.Alfons	Cum id ipsum	1250
382	1267.09.15 /16	Päpstl.Kaplan Helias Peleti	De prudentia tua	1251
383	1267.09.15 /16	Sizilien,Kg.Karl I.	Nova de Conradini	1252
384	1267.09.17	Sizilien,Kg.Karl I.	Non libentius	1253
385	1267.09.19	Kard.Simon de Brion	Super dubiis	1254
386	1267.09.21	Pietro Papareschi	A tua non credimus	1255
387	1267.09.21	SGilles,Abt	Cum de villa	1256
388	1267.09.24 /26	Sizilien,Kg.Karl I.	Conquestus est nobis	1257
389	1267.09.30	Böhmen,Kg.Ottokar I.	Excellentie tue	1258
390	1267.10.15	Philippus de Eglis	Licet vestri ordinis	1259
391	1267.09.23 p]	Guillaume de Muideblé	Tuam commendamus	1260
392		Friaul,Bischöfe	Horrendum facinus	1261
393	1267.10.16	Sizilien,Kg.Karl I.	Litteras venerabilis fratris	1262
394	1267.10.23	Frankreich,Templer,Meister	Intelleximus quod tu	1263
395	1267.10.23	Kastilien,Kg.Alfons X.	De tuis successibus	1264
396	1267.10.25 /27	Kard.Guido	Dudum tibi sub certa	1265
397	1267.10.25 /27	Kard.Raoul Grosparmi	De tuo reditu	1266
398	1267.10.25 /27	Kard.Raoul Grosparmi	Inquietamur incessanter	1267
399	1267.10.28	Narbonne,Ebf.Maurinus	Quanto sincerius	1268
400	1267.11.06	Sizilien,Kg.Karl I.	Cum dilectus filius	1269
401	1267.11.06	Sizilien,Kg.Karl I.	Etsi coniunctio copule	1270
402	1267.11.07	SGilles,Abt	Ad decus et decorem	1271
403	1267.11.10	Vercelli,Bf.Martino Avogrado	Cum ex causis diversis	1272

NR.	DATUM	EMPFÄNGER	INCIPIIT	JOR.
404	1267.11.13	Heinrich von Kastilien	Tuas pridie litteras	1273
405	1267.11.13	Kard.Simon de Brion	Cum carissimus in Christo	1274
406	1267.11.16	Ad perpetuam rei memoriam	Novi et diri	1275
407	1267.11.16 /19	Sizilien,Kg.Karl I.	Dilectus filius P. Farinelli	1276
408	1267.11.20	Sizilien,Kg.Karl I.	Quid in Urbe accidit	1277
409	1267.11.23	Kard.Ottobono Fieschi	Cum et nobis tua presentia	1278
410	1267.11.23	Barral des Baux	Non sine cordis	1279
411	1267.11.26	Romana Fraternitas,Rektoren	Mittimus vobis per latorem	1280
412	1267.11.26	Sizilien,Kg.Karl I.	Dilectum filium archipresbyterum	1281
413	1267.11.26	Sizilien,Kg.Karl I.	Quod in Urbe contingit	1282
414	1267.12.12	Cluny,Kloster	Orta dudum inter vos	1283
415	1268.04.20 a]	Kard.Raoul Grosparmi	Licet nostris tibi	1284
416	1268.01.14 /15	Kard.Raoul Grosparmi	Licet de quibusdam	1285
417	1268.01.14 /15	Kard.Raoul Grosparmi	Quia multa tibi habemus	1286
418	1268.01.14 /15	Kard.Simon de Brion	Equum tuum nuper audivimus	1287
419	1268.01.14	Frankreich,Kg,Ludwig IX.	Que per dilectum filium	1288
420	1268.01.16	Città di Castello,Kommune	Cum et nos et Romanam	1289
421	1268.01.16	Rossi,Iacobinus	In terris fidelium	1290
422	1268.01.17 /20	Como,Bf.Raimundus della Torre	Cum inter alios	1291
423	1268.01.17 /20	Ravenna,Ebf.Filippo Fontana	Variis varia referentibus	1292
424	1268.01.17 /20	Brescia,Kommune	De discretione	1293
425	1268.01.18/ 22	Kard.Raoul Grosparmi	Scripsit nobis dilectus	1294
426	1268.01.18/ 22	Clermont,Bf.Gui de la Tour	Licet tue fraternitatis	1295
427	1268.01.24 /25	Béarn,Vizegf.Gaston	Intelleximus quod vir	1296
428	1268.01.24 /25	Sizilien,Kg,Karl I.	Pro sedanda discordia	1297
429	1268.01.25	Cremona,Kommune	Devotionem vestram	1298
430	1268.01.25	Cremona,Kommune	Missum nobis ex parte	1299
431	1268.01.25	Cremona,Kommune,Podestà d.Kaufleute	In devotione dudum	1300
432	1268.01.26	Kard.Raoul Grosparmi	Placet nobis quod priorem	1301
433	1268.01.26	Aragón,Kg,Jakob I.	Terre Sancte miserias	1302
434	1268.01.29	Heinrich von Kastilien	Cum novissimas	1303
435	1268.01.30	SGilles,Abt	Cum dilectum filium	1304
436	1268.01.30	G.gen.Rota	Quam dudum dilectionem	1305
437	1268.02.07	England,Kg,Heinrich III.	Dilecti filii Boneti	1306
438	1268.02.07	Sizilien,Kg,Karl I.	Iuri divino consonat	1307
439	1268.02.07	Sizilien,Kg,Karl I.	Super tribus deliberasse	1308
440	1268.02.09	Heinrich von Kastilien	Displicet nobis plurimum	1309
441	1268.02.09	Malaspina,Mgf.Manfredi+Morcello	Vestras petitiones	1310
442	1268.02.12	Kard.Raoul Grosparmi	Sarraceni Lucerie	1311
443	1267.12.14 /15	Sizilien,Kg,Karl I.	Exiit iam in publicum	1312
444	1267.12.17	Sizilien,Kg,Karl I.	Si mittendum	1313